LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
TORNIO PARALLELO PINACHO ML18 250X1500
Codice PIN ML18-25015
Distanza tra le punte    1500mm.
mandrino CM4  Velocita   di rotazione
40-2080 Rpm. N.3 gamme di velocita,
Potenza motore mandrino  5.5 KW,
Attacco contropunta CM4, lunetta fissa D.10
-140 mm, lunetta mobile D.10-140 mm,
fermo stellare con N.4   posizioni,
Potenza motore impianto  refrig. 0.1Kw.-
Capacita' vasca liquido  refrigerante 90Lt.
Ingombro: 3200x950x1750H.Peso: 2020 Kg.
mandrino Cam-Lock D1-6.  Sede conica naso
Foro mandrino D.58mm.    Attacco naso
Altezza punte 250mm.     Massimo diametro
rotante su bancale 502mm-Massimo diametro
rotante su incavo 700mm.-Lunghezza incavo
160mm.- Larghezza del    bancale 300mm.-
Massimo diam. rotante    sulle guide 400mm.
Massimo diam. rotante sulcarro trasv.310mm.
Corsa carro trasversale  250mm.
Corsa carrello portautens130mm.
LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
Sezione utensili per     esterni 25x25mm.
MACCHINA CONFORME ALLE   NORMATIVE C.E.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)